Virtual Visit

Dodavatel:
Virtual Visit s.r.o.

Jerabinova 742/6
602 00

Brno

Objednavka
Virtualni prohlidka 2 budov skoly

Objednéavka ze dne:
Termin dodani:

Celkem (bez DPH):
Celkem (s DPH):

ICO: 06165061
DIC: CZ06165061

Ceska republika

Polozka

Letecké panorama

Sférické panorama - pozemni

Ultra HD panoramatické fotografie, které do
prohlidky dodavame v rozliseni 10 000 x 5
000 px

VyvysSené sférické panorama
360stupriové panorama focené z
teleskopické 4m tyce. Diky nému mizete
ukazat velmi rozsahlé prostory ve své plné
krase.

Interaktivni info body v prohlidce

Info body mtiZou obshaovat nadpis a blok
textu. Po domluvé mozny vzhled a
funkcionalita na miru.

Tvorba uzivatelského rozhrani na miru
dle vizualu klienta

Namluveny komentar

Psany komentar v prohlidce
Doprovodny komentar popisujici zabér.

Jazykova mutace EN - véetné
namluveni

Pridani anglicky namluvenych textd do
virtualni prohlidky.

Fotodokumentace z virtualni prohlidky

Propojeni s Google Street View

Mnozstvi

1 ks

30 ks

1 ks

10

32 ks

32

5 hod

Odbératel:

Stfedni Skola graficka
Brno, prispévkova

organizace
g 62700 Brno
Ceska republika

Cena za Sazba .
jednotku Celkem DPH Celkem vé. DPH
5 000,00 K¢ 5000,00KE 21 % 6 050,00 K¢
1 000,00 K& 30 000,00 KE 21 % 36 300,00 K&
3 000,00 K& 3000,00KE 21% 3 630,00 K&

200,00 Ké 2000,00KE 21 % 2 420,00 K¢
7 500,00 K¢ 7 500,00 KE 21 % 9 075,00 K¢

250,00 Ké 8 000,00 KE 21 % 9 680,00 K&
5 000,00 K& 5000,00KE 21 % 6 050,00 K¢

250,00 Ké 8 000,00 KE 21 % 9 680,00 K¢
8 000,00 K¢ 8 000,00 KE 21 % 9 680,00 K¢
1 200,00 Ké 6 000,00 KE 21 % 7 260,00 K&
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10.12.2023
31.12.2023

82 500,00 K&
99 825,00 K&

ICO: 00226467
DIC: CZ00226467

Smahova 364/110

Virtual Visit s.r.o. « Jefabinova 742/6 « 602 00 + Brno * Ceska republika « E-mail: info@virtualvisit.cz « Telefon: +420777338864
+1€0: 06165061 « DIC: CZ06165061



Rozpis DPH
Sazba % Zaklad Dan

. B . Konecna cena: 82 500,00 K¢
21% 82 500,00 K& 17 325,00 K& Koneé&na cena vé. DPH: 99 825,00 Ké&
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